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SH.A ALBPETROL 
Drejtuar: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik (BOE): “ARENA MK” shpk  me NUIS L67619801Q 

me adresë :Fshati Ninësh, Rruga Dames-Ninësh,Ndertesa 4, Lagja Memaj, Nj.Adm.Fratar,Bashkia 

Mallakaster 9328 Fier dhe “XH & MILER” shpk  me NUIS K72105003E, me adresë: Njesia 

bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( prane QPZ) Kati II, 

Tirane 

     

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-34110-12-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Mbikëqyrje per objektin: Përmirësimi, digjitalizimi dhe 

rikualifikimi i infrastrukturës të stacionit të shitjes së naftës Zharrëz, Q.A.SH.N.G. Patos”, me afat 

12 muaj nga lidhja e kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.12.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.88 datë 23 Dhjetor 

2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ARENA MK” shpk  me NUIS L67619801Q  dhe “XH & 

MILER” shpk  me NUIS K72105003E, me vlerë oferte në total 5,350,688.3(pesë milion  e treqind e 

pesëdhjetë mije e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë pikë tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “IMES-D” shpk  me NUIS K82430006C me vlerë oferte në total 5,071,886(pesë 

milion  e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH. 

 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NET-GROUP” shpk  me NUIS L72023002P  dhe “UNITEC-

STUDIO” shpk  me NUIS K72316010C, me vlerë oferte në total 4,977,330 (katër milion  e nëntëqind 

e shtatëdhjetë  e e shtatë mijë  e treqind e tridhjetë e tre)  lekë pa TVSH                      

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

    

*  *  * 

• Operatori Ekonomik “IMES-D” shpk  me NUIS K82430006C  nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

brenda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar të nenit 7/1 të  VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”,kerkese kjo bazuar dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit 



Buletini Nr. 3 datë 20 Janar 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   347/686 

Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara 

ne Vendimin e këshillit të ministrave nr.354 datë 11.05.2016. 

 

• Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NET-GROUP” shpk  me NUIS L72023002P  dhe “UNITEC-

STUDIO” shpk  me NUIS K72316010C nuk  ka paraqitur oferte ekonomike brenda kufijve të vlerës 

minimale dhe maksimale të lejuar të nenit 7/1 të  VKM Nr.354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim”,kerkese kjo bazuar dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot 

datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e 

këshillit të ministrave nr.354 datë 11.05.2016.   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARENA MK” shpk  me NUIS 

L67619801Q me adresë :Fshati Ninësh, Rruga Dames-Ninësh,Ndertesa 4, Lagja Memaj, 

Nj.Adm.Fratar,Bashkia Mallakaster 9328 Fier dhe “XH & MILER” shpk  me NUIS K72105003E, 

me adresë: Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( 

prane QPZ) Kati II, Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,350,688.3(pesë milion  e 

treqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë pikë tre) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


